DFFNLS81A46A893F, AIRO’ ANNA nata a Pavia il 

19/06/1963, C.F: RAINNA63H59G388F, CAMPILONGO FEDERICA, nata a Copertino (LE) il 24/08/1984, 

C.F.: CMPFRC84M64C978K, subordinatamente al raggiungimento di adeguato numero di iscrizioni, per 

un importo orario lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 15, per 

un totale omnicomprensivo pari a € 1.830,00 (euro milleottocentotrenta/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato inteso come importo comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione 

scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate connesse ed essenziali alla realizzazione del 

progetto finanziato e funzionalmente vincolate all’effettivo raggiungimento di target e milestone